

مقدمه :

در راستای سیاست گذاری مرکز ملی پرورش استعداد های درخشان و دانش پژوهان جوان و در اجرای اساسنامه ی مدارس نمونه دولتی ، آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان ، مدارس راهنمایی ، دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی برای سال تحصیلی ۹۳-۹۲ در قالب یک آزمون ورودی مشترک، طبق مندرجات دفترچه برگزار می گردد. به داوطلبان گرامی توصیه می شود، مطالب این دفترچه را با دقت مطالعه کرده و با اطلاع کامل، نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نمایند.

ضوابط و شرایط ثبت نام داوطلبان در آزمون :

۱- تابعیت ایران

۲- اشتغال به تحصیل در پایه ششم ابتدایی در سال تحصیلی ۹۲-۹۱ برای داوطلبان ورود به دوره راهنمایی تحصیلی

۳- معدل کل حداقل ۱۹ در پایه پنجم برای ورود به دوره ی راهنمایی تحصیلی استعدادهای درخشان و معدل کل حداقل ۱۶ در پایه پنجم برای ورود به مدارس راهنمایی نمونه دولتی

*** تبصره :** دانش آموزان پایه ششم ابتدایی که پایه پنجم آنها مشمول برنامه ارزشیابی توصیفی دوره ابتدایی بوده است برای شرکت در آزمون ورودی مدارس راهنمایی استعدادهای درخشان کسب مقیاس حداقل خیلی خوب در تمام دروس و برای شرکت در آزمون ورودی مدارس راهنمایی نمونه دولتی کسب مقیاس حداقل خوب در تمام دروس نوبت دوم پایه پنجم ابتدایی ضروری می باشد.

۴- اشتغال به تحصیل در پایه سوم راهنمایی در سال تحصیلی ۹۲-۹۱ برای داوطلبان ورود به دوره متوسطه

*** تبصره :** معدل کل حداقل ۱۹ در سال دوم راهنمایی برای ورود به دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی حداقل ۱۵ در سال دوم راهنمایی برای ورود به دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی

۵- در مناطق آموزشی که امکان ثبت نام در دو واحد آموزشی (مدارس استعدادهای درخشان، مدارس نمونه دولتی راهنمایی تحصیلی ، دبیرستان و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی) وجود داشته باشد، دانش آموزان می توانند در فرم تقاضانامه ثبت نام، هر دو اولویت (اول و دوم) را انتخاب نمایند.

*** تبصره :** دانش آموزان پایه سوم راهنمایی مدارس استعدادهای درخشان از شرکت در آزمون ورودی دبیرستان های استعدادهای درخشان معاف می باشند. در صورت احراز شرایط مدارس استعدادهای درخشان به دبیرستان های ناحیه یا شهرستان محل تحصیل خود معرفی خواهند شد.

۶- با عنایت به اینکه اعلام نتیجه مدارس نمونه دولتی و استعدادهای درخشان مستقل از یکدیگر خواهد بود، لذا چنانچه دانش آموزی در نمون برگ تقاضانامه ثبت نام هر یک از مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی (راهنمایی، دبیرستان و هنرستان) را انتخاب ننماید، حتی در صورت کسب نمره قبولی ، در فهرست قبول شدگان واحد آموزشی که آن را انتخاب نکرده است اعلام نخواهد شد.

۷- دانش آموزان متقاضی از سایر استان های کشور برای ثبت نام در آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان با مراجعه حضوری به اداره استعدادهای درخشان اداره کل آموزش و پرورش فارس نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام داوطلبان در آزمون :

۱- ارائه اصل شناسنامه همراه با یک برگ فتوکپی صفحه اول شناسنامه داوطلب

۲- واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال از طریق درگاه اینترنتی sanjesh.farsedu.ir با یکی از کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب کشور

*** برای انچه فرید به اطلاعات زیر نیاز می باشد:**

- شماره کارت

- رمز دوم کارت (PIN2)

- کد اعتبار سنجی دوم CVV2

- تاریخ انقضای کارت

شماره کارت

- شماره کارت یک شماره ۱۶ تا ۱۹ رقمی می باشد که بر روی کارت درج شده است.

رمز دوم کارت (PIN2)

شماره رمز اینترنتی کارت، با شماره رمزی که هنگام استفاده از دستگاه های خودپرداز ATM وارد می گردد، متفاوت می باشد. در صورتی که این رمز را ندارید، به روش ذیل اقدام نموده و رمز اینترنتی کارت خود را دریافت نمایید.

- پس از ورود کارت خود در پایانه های خودپرداز بانک (عابر بانک) و وارد نمودن رمز کارت، نسبت به انتخاب گزینه " تغییر رمز " اقدام نمایید.

- گزینه " تغییر رمز اینترنتی " را انتخاب نمایید.

- رمز اینترنتی مورد نظر خود را حداقل در ۶ رقم وارد و مجدداً طبق فرمان سیستم ، رمز را تکرار نمایید.

- پس از انجام موفقیت آمیز عملیات، رمز اینترنتی شما فعال می شود.

کد اعتبار سنجی دوم CVV2

کد CVV2 شماره شناسایی دوم مشتری می باشد که دارای سه یا چهار رقم بوده و مانند شماره ۱۶ رقمی حک شده روی کارت، بر پشت اکثر کارت ها ، از جمله کارت بانک های ملت ، صادرات، پاسارگاد، سامان و پارسیان حک شده است.

* نکته : صرفاً وجود کد CVV2 بر روی کارت ها ، دلیل بر امکان خرید اینترنتی نیست. بلکه بانک صادر کننده باید امکان خرید اینترنتی را فراهم کرده باشد.

* در صورتی که به دلایل مختلفی مانند اشکال در مرورگر اینترنتی، مبلغ از حساب کاربر کسر گردید ولی کارت اعتباری صادر نگردید، سیستم بانکی به طور خودکار حداکثر ظرف مدت ۲۴ الی ۴۸ ساعت مبلغ را به حساب کاربر باز می گرداند.

*** تبصره : به جز مبلغ ذکر شده، دریافت هر گونه وجه به هر عنوان ممنوع است.**

۳- فایل عکس اسکن شده :

داوطلب باید یک قطعه عکس (سال جاری) خود را با مشخصات ذکر شده در سایت ثبت نام اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید.

مشخصات عکس :

- فایل مربوطه لازم است با اسکن عکس 3×4 یا 6×4 با فرمت Jpg ذخیره شده باشد.

- حجم عکس ارسالی باید کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت باشد.

- تصویر داوطلب لازم است تمام رخ بوده و در سال جاری گرفته شده باشد.

- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هر گونه حاشیه زائد باشد.

- تصویر داوطلب باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش و یا نامشخص بودن چهره داوطلب می شود، در تصویر وجود نداشته باشد.

- تصویر خواهان باید با حجاب اسلامی بوده و چهره داوطلب به طور کامل در تصویر مشخص شده باشد.

- تصویر عینک در صورتی که نور و یا سایه عینک روی صورت، مانع وضوح تصویر نباشد، قابل قبول است.

۴- ارائه ی نمون برگ تکمیل شده تقاضانامه ثبت نام در آزمون (یک قطعه عکس داوطلب به آن الصاق شود).

۵- اصل کارنامه ی سال تحصیلی گذشته (۹۱- ۱۳۹۰)

*** تذکر :** داوطلب مدارک ردیف ۱، ۴ و ۵ را می بایست به مدیر آموزشگاه محل تحصیل خود تحویل دهد.

مهلت ثبت نام ، زمان توزیع کارت و تاریخ برگزاری آزمون :

۱- ثبت نام داوطلبان آزمون، از ۵ اسفندماه لغایت ۲۳ اسفندماه ۱۳۹۱ در مدارس محل تحصیلی فعلی دانش آموزان انجام خواهد شد. (مهلت ثبت نام تمدید نخواهد شد).

۲- داوطلبان متقاضی ثبت نام می بایست ابتدا با عنایت به واجد شرایط بودن، نمون برگ تقاضانامه ثبت نام را به صورت دستی تکمیل و پس از تأیید خود متقاضی، ولی متقاضی و مهر و امضای مدیر مدرسه تحویل مدیر و سپس از درگاه اینترنتی sanjesh.farsedu.ir اقدام به ثبت نام به صورت اینترنتی نمایند.

* یادآوری می شود حتماً نمون برگ تقاضانامه را که به صورت دستی با دقت تکمیل می نمایند تحویل مدیر مدرسه دهند.

۳- کارت ورود به جلسه آزمون از تاریخ ۹۲/۲/۱۴ لغایت ۹۲/۲/۱۶ از طریق پایگاه اینترنتی به نشانی sanjesh.farsedu.ir قابل دریافت می باشد. (محل برگزاری آزمون در کارت ذکر شده است).

*** تذکر ۱ :** داوطلبان گرامی به محض دریافت کارت ورود به جلسه می بایست با مراجعه به آموزشگاه محل تحصیل خود، آن را توسط مدیر آموزشگاه تأیید نمایند.

*** تذکر ۲ :** مدیر آموزشگاه موظف است عکس و مندرجات کارت داوطلب را به دقت با چهره داوطلب و مشخصات مندرج در پرونده تحصیلی وی تطبیق داده و پس از اطمینان از صحت مندرجات، عکس اسکن شده بر روی کارت داوطلب را ممههور به مهر آموزشگاه نماید و چنانچه مغایرتی در مندرجات کارت داوطلب مشاهده گردید، تصویری از کارت را تهیه نموده و سپس با خودکار قرمز مشخصات اصلاحی را درج و به داوطلب تأکید نماید که هر دو کارت (اصل و تصویر) را به رئیس حوزه اجرا تحویل دهد.

۴- آزمون ورودی مدارس متوسطه استعدادهای درخشان ، دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی در ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۲/۲/۱۹ در سراسر کشور به صورت هم زمان برگزار خواهد شد.

۵- آزمون ورودی مدارس راهنمایی استعدادهای درخشان و نمونه دولتی در ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۹۲/۲/۲۰ در سراسر کشور به صورت هم زمان برگزار خواهد شد.

*** تذکر ۱ :** شرکت داوطلبان در جلسه آزمون ورودی بدون ارائه کارت ورود به جلسه ، اکیداً ممنوع می باشد.

*** تذکر ۲ :** حضور داوطلبان یک ساعت قبل از شروع آزمون الزامی می باشد.

جدول برنامه زمان بندی ثبت نام و زمان توزیع کارت و تاریخ برگزاری آزمون

موضوع	تاریخ اقدام	ایام هفته
ثبت نام	لغایت ۹۱/۱۲/۵ ۹۱/۱۲/۲۳	
توزیع کارت آزمون ورودی	لغایت ۹۲/۲/۱۴ ۹۲/۲/۱۶	شنبه لغایت دوشنبه
تاریخ برگزاری آزمون ورودی دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای	۹۲/۲/۱۹	ساعت ۹ صبح / پنج شنبه
تاریخ برگزاری آزمون ورودی دوره راهنمایی تحصیلی	۹۲/۲/۲۰	ساعت ۹ صبح / جمعه

منابع آزمون ، مواد درسی ، تعداد و ضریب سؤالات :

۱- منابع ، مواد درسی ، تعداد و ضریب سؤالات آزمون ورودی پایه اول راهنمایی مدارس استعدادهای درخشان و مدارس نمونه دولتی و مدت زمان پاسخ گویی به آنها به شرح جدول ذیل می باشد:

ردیف	مواد درسی	تعداد سؤال	ضریب	زمان پاسخگویی	منابع طرح سؤال
۱	قرآن و تعلیمات دینی (هدیه های آسمان)	۱۵	۲	۸۰ دقیقه	۱۰۰ درصد سؤالات از محتوای کتاب های ششم ابتدایی سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱
۲	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	۲		
۳	مطالعات اجتماعی	۱۰	۱		
۴	علوم تجربی	۱۵	۲		
۵	ریاضیات	۲۵	۳		
جمع کل		۸۰			

۲- منابع ، مواد درسی، تعداد و ضریب سؤالات آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان و مدارس نمونه دولتی دوره متوسطه و مدت زمان پاسخ گویی به آنها به شرح جدول ذیل می باشد:

ردیف	مواد درسی	تعداد سؤال	ضریب	زمان پاسخگویی	منابع طرح سؤال
۱	قرآن و تعلیمات دینی (پیام های آسمان)	۱۰	۲	۱۲۰ دقیقه	۱۰۰ درصد سؤالات از محتوای کتاب های سوم راهنمایی سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱
۲	ادبیات فارسی	۱۰	۲		
۳	عربی	۸	۱		
۴	علوم اجتماعی (تاریخ/جغرافیا/ اجتماعی)	۱۰	۱		
۵	زبان انگلیسی	۷	۱		
۶	حرفه و فن	۵	۱		
۷	علوم تجربی	۲۰	۲		
۸	ریاضیات	۳۰	۳		
جمع کل		۱۰۰			

۳- سؤالات آزمون به شیوه چهارگزینه ای (فقط با یک پاسخ درست) می باشد.

۴- برای هر پاسخ غلط، $\frac{1}{3}$ نمره منفی منظور می شود.

* **تذکر:** در صورتی که داوطلبی به سؤالی، بیش از یک پاسخ داده باشد، پاسخ آن سؤال غلط محسوب می شود و برای سؤالات بدون پاسخ ، امتیازی در نظر گرفته نخواهد شد.

۵- سؤال درس تعلیمات دینی و قرآن، از محتوای مشترک به گونه ای طراحی می شود که تمامی داوطلبان شیعه و اهل تسنن قادر به پاسخگویی آن باشند.

۶- داوطلبان اقلیت های دینی (ارامنه، آشوریان ، کلیمنان و زرتشتیان) به جای پاسخ به سؤالات درس قرآن و تعلیمات دینی، به سؤالات دینی ویژه ادیان خود پاسخ خواهند داد.

ضوابط و شرایط پذیرش در مدارس استعدادهای درخشان:

۱- ظرفیت پذیرش و مناطق تحت پوشش مدارس استعدادهای درخشان مطابق جدول های ۱ و ۳ این دفترچه می باشد.

۲- توصیه می شود داوطلبان عزیز، مدرسه استعدادهای درخشان مورد نظر خود را با توجه به منطقه استقرار و مناطق تحت پوشش این مدارس (مطابق جداول ۱ و ۳ در صفحات ۱۶ و ۱۸ این دفترچه) انتخاب نمایند.

* **تبصره :** مدارس استعدادهای درخشان هیچ گونه امکانات خوابگاهی ندارند.

۳- پذیرش دانش آموزان برای ورود به مدارس استعدادهای درخشان، صرفاً براساس رتبه فضلی مبتنی بر نمره تراز شده آزمون ورودی خواهد بود.

*** پذیرش و ثبت نام در مدارس استعداد‌های درخشان منوط به قبولی داوطلب در امتحانات خردادماه سال جاری (۹۲-۹۱) می باشد.**

۴- در تعیین رتبه فضلی هر داوطلب، نمره تراز شده آزمون ورودی، فقط با دیگر داوطلبان متقاضی مدارس انتخابی وی به ترتیب اولویت مقایسه خواهد شد.

ضوابط و شرایط پذیرش مدارس راهنمایی، دبیرستان‌ها و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی:

۱- ظرفیت پذیرش مدارس راهنمایی، دبیرستان‌ها و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی، مطابق جدول ۲ و ۴ و ۵ این دفترچه می باشد.

*** پذیرش و ثبت نام در مدارس نمونه دولتی منوط به قبولی داوطلب در امتحانات خردادماه سال جاری (۹۲-۹۱) می باشد.**

۲- با توجه به اینکه پذیرش دانش آموز در سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ فقط به صورت روزانه است و مدارس راهنمایی و دبیرستان‌ها و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی فاقد خوابگاه شبانه روزی می باشد، دانش آموزان شهرستانها و مناطقی که راهنمایی و دبیرستان نمونه دولتی ندارند می توانند یک مدرسه از یک منطقه ی آموزشی را به دلخواه انتخاب نمایند.

*** دانش آموزان نواحی چهارگانه شیراز، صرفاً مجاز به انتخاب مدارس نمونه دولتی محل تحصیل خود می باشند.**

*** در مناطق آموزشی که به تفکیک جنسیت دو دبیرستان نمونه دولتی دارند داوطلبان می توانند نام و کد هر دو دبیرستان نمونه دولتی محل تحصیل خود را در نمون برگ تقاضانامه به ترتیب اولویت انتخاب نمایند.**

*** پذیرش پایه اول در تمامی مدارس راهنمایی، دبیرستان‌ها و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای نمونه دولتی فقط به صورت روزانه (بدون خوابگاه) می باشد و بعد از پذیرش به هیچ وجه امکان جابجایی وجود ندارد.**

*** تبصره:** فقط دبیرستان شبانه روزی نمونه دولتی شهید بهشتی عشایر بسیار در سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ از بین دانش آموزان عشایر بسیار کوچ رو از طریق آزمون ورودی نمونه دولتی به صورت شبانه روزی پذیرش خواهد داشت.

۳- پذیرش دانش آموزان در آزمون ورودی پایه اول مدارس راهنمایی، براساس نمره تراز شده آزمون ورودی و معدل کل پایه پنجم ابتدایی (۸۰٪ نمره آزمون ورودی و ۲۰٪ معدل کل پایه پنجم ابتدایی) و در آزمون ورودی دوره متوسطه، براساس نمره تراز شده آزمون ورودی و معدل کل پایه دوم راهنمایی (۸۰٪ نمره آزمون ورودی و ۲۰٪ معدل کل پایه دوم راهنمایی) خواهد بود.

*** تذکر:** در آزمون ورودی پایه اول راهنمایی برای محاسبه امتیاز دانش آموزانی که ارزشیابی آنها به صورت توصیفی بوده است، اگر در همه دروس مقیاس خیلی خوب را کسب کرده باشند معدل ۲۰ و برای دانش آموزانی که در همه دروس مقیاس حداقل خوب را کسب کرده باشند، معدل ۱۹ در نظر گرفته می شود.

۴- حداکثر ۱۰٪ ظرفیت پذیرش مدارس راهنمایی و دبیرستان‌های نمونه دولتی، به دانش آموزان شاهد و ایثارگران تعلق دارد. دانش آموزان با شرایط زیر، به ترتیب اولویت می توانند از این سهمیه استفاده کنند. «در انتخاب اولویت و تکمیل بند ۱۱ تقاضانامه ثبت نام دقت گردد.»

الف) اولویت اول: فرزندان شاهد

ب) اولویت دوم: فرزندان جانباز ۵۰ درصد به بالا و آزادگان با بیش از ۳ سال سابقه اسارت

ج) اولویت سوم: فرزندان جانباز ۲۵ درصد تا ۴۹ درصد و آزادگان با بیش از ۶ ماه سابقه اسارت

د) اولویت چهارم: فرزندان جانباز (زیر ۲۵ درصد و آزادگان با کمتر از ۶ ماه سابقه اسارت)

*** تذکر ۱:** اصل مدارک دانش آموزان ذینفع در سهمیه شاهد و ایثارگران، در صورت پذیرفته شدن داوطلب، هنگام ثبت نام در مدرسه محل قبولی دریافت و در پرونده دانش آموزان نگهداری می شود. در صورت عدم ارائه مدارک مذکور، قبولی وی لغو خواهد شد.

*** تذکر ۲:** تنها مرجع صادرکننده مدارک سهمیه شاهد و ایثارگر برابر ضوابط موجود، بنیاد شهید و امور ایثارگران می باشد.

*** تذکر ۳:** دانش آموزانی که از سهمیه شاهد و ایثارگران استفاده می نمایند، به شرطی در آزمون پذیرفته خواهند شد که حداقل ۸۰ درصد نمره تراز شده آخرین فرد پذیرفته شده در واحد آموزشی مورد تقاضا را کسب کرده باشند.

*** تذکره ۴ :** دانش آموزان استفاده کننده از سهمیه شاهد و ایثارگری برای ورود به مدارس نمونه دولتی می بایست اصل مدرکی را که دلالت بر استفاده از سهمیه یکی از اولویت های چهارگانه را داشته باشد (کارت صادره از بنیاد شهید یا گواهی معتبر) هنگام ثبت نام به مدیر آموزشگاه تحویل نمایند.

شرایط پذیرش در دبیرستان شهید بهشتی عشایری

دانش آموزان متقاضی دبیرستان نمونه دولتی عشایری (شهید بهشتی) در صورت داشتن شرایط ذیل، حق ثبت نام را دارا می باشند.

الف) دانش آموزان متقاضی دبیرستان نمونه دولتی عشایری (شهید بهشتی) باید دوره سه ساله را در یکی از مدارس راهنمایی عادی دولتی یا شبانه روزی تحت پوشش اداره آموزش و پرورش عشایری فارس سپری کرده باشند.

ب) دانش آموزان عشایری که دوره سه ساله راهنمایی را در یکی از مدارس راهنمایی شبانه روزی سایر شهرستان ها و مناطق تابع آموزش و پرورش استان فارس گذرانده اند با ارائه دفترچه عشایر سیار کوچ رو حق ثبت نام دارند.

ج) دانش آموزان عشایری که دوره سه ساله تحصیلی را در یکی از مدارس راهنمایی عادی مناطق محروم میمند/ فرشبند/ خشت و کمارج / جره و بالاده / رستم / ماهورمیلاتی / حسن آباد اقلید/ سده / سرجهان / کوار/ ششده و قره بلاغ/ نوبندگان/ شبیکوه / سیمکان جهرم/ خفر/ کردیان/ اوز/ خنج / جویم گذرانده باشند با ارائه دفترچه عشایر سیار کوچ رو حق ثبت نام دارند.

*** تبصره ۱:** ارائه دفترچه عشایر سیار کوچ رو برای دانش آموزان بند (الف) لزومی نداشته ولی برای دانش آموزان بندهای (ب) و (ج) الزامی است. ثبت نام این قبیل دانش آموزان از طریق محل تحصیل انجام خواهد پذیرفت.

*** تبصره ۲ :** چنانچه دانش آموز عشایر، دوره ابتدایی خود را در یکی از مدارس تحت پوشش اداره عشایری تحصیل نموده باشد و دوره راهنمایی خود را با معرفی اداره عشایری در مدارس راهنمایی سایر اداره های استان تحصیل نموده باشد با ارائه دفترچه کوچ رو می تواند در مدرسه محل تحصیل خود ثبت نام و در آزمون شرکت نماید.

اعلام نتیجه و ثبت نام پذیرفته شدگان در مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی :

۱- اعلام نتایج و ثبت نام پذیرفته شدگان در مدارس استعدادهای درخشان و مدارس راهنمایی تحصیلی، دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی به شرح جدول زیر می باشد.

جدول زمان بندی اعلام نتایج و ثبت نام پذیرفته شدگان:

ردیف	اقدامات	زمان
۱	اعلام نتایج مدارس راهنمایی استعدادهای درخشان	یک روز بعد از اتمام امتحانات پایه ششم ابتدایی
۲	اعلام نتایج مدارس راهنمایی نمونه دولتی	یک هفته بعد از اعلام نتایج مدارس راهنمایی استعدادهای درخشان
۳	اعلام نتایج دبیرستان های استعدادهای درخشان	یک روز بعد از اتمام امتحانات پایه سوم راهنمایی
۴	اعلام نتایج دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی	یک هفته بعد از اعلام نتایج دبیرستان های استعدادهای درخشان
۵	مهلت ثبت نام پذیرفته شدگان مدارس استعدادهای درخشان	۱۰ روز پس از اعلام نتیجه این مدارس
۶	مهلت ثبت نام پذیرفته شدگان اصلی مدارس نمونه دولتی	۱۰ روز پس از اعلام نتیجه این مدارس
۷	اعلام فهرست ذخیره مدارس نمونه دولتی در صورت عدم تکمیل ظرفیت	پس از پایان مهلت ثبت نام پذیرفته شدگان اصلی

* برای مدارس استعدادهای درخشان ، فهرست ذخیره اعلام نخواهد شد.

۲- برای تمامی داوطلبانی که در آزمون شرکت نموده اند، کارنامه ای شامل تعداد پاسخ های صحیح و غلط ، نمره مکتسبه هر ماده درسی ، نمره تراز شده آن داوطلب و نمره تراز شده آخرین فرد پذیرفته شده در مدرسه مورد تقاضای او ، صادر شده و در اختیار ایشان قرار می گیرد.

۳- دانش آموزی که در یک مدرسه استعدادهای درخشان و یا نمونه دولتی پذیرفته شده است، مجاز به جابجایی و ثبت نام در دیگر مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی نخواهد بود.

۴- دانش آموزان عشایری، در هر منطقه ای در سطح استان مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون هستند.

۵- رقابت علمی برای ورود به هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی ، در بین دانش آموزان شهر و شهرستان ، بدون لحاظ نمودن منطقه یا ناحیه خواهد بود.

شرایط عمومی و اختصاصی ثبت نام و ادامه تحصیل در مدارس شاهد:

شرایط عمومی:

- ✓ دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رفتاری
 - ✓ رعایت احکام شرعی و پوشش اسلامی متناسب با سن و دوره تحصیلی (حجاب برتر برای دانش آموزان دختر دوره راهنمایی و متوسطه الزامی است)
 - ✓ التزام و پایبندی خانواده و حفظ شئون و ارزشهای اسلامی و تربیت دینی
 - ✓ رعایت مقررات و آیین نامه های انضباطی - تربیتی و آموزشی مدارس شاهد
- احراز شرایط عمومی و اختصاصی بر اساس شیوه نامه وزارتی ثبت نام مدارس شاهد از طریق بررسی سوابق تحصیلی و تربیتی دانش آموز؛ با حضور والدین وی انجام می شود و مسئولیت آن در ثبت نام ورودی به عهده ستاد ثبت نام مدرسه و در ادامه تحصیل بر عهده شورای مدرسه می باشد.

شرایط اختصاصی:

- ۱- شرکت و قبولی در آزمون ورودی پایه های اول راهنمایی و اول متوسطه
- ۲- عدم شرکت در آزمون ورودی به منزله انصراف از ثبت نام در مدرسه شاهد محسوب می شود.
- ۳- کسب امتیاز لازم مطابق با جدول امتیازات صفحه ی ۹ با تأیید ستاد ثبت نام مدرسه و تأیید ستاد اجرایی شاهد شهرستان / منطقه / ناحیه
- ۴- دارا بودن حد نصاب علمی لازم بر حسب پایه و دوره تحصیلی مطابق با جدول ذیل

پایه ورودی	شرایط	توضیحات
سال اول راهنمایی	قبولی خرداد ماه با حداقل معدل کل ۱۷ و حداقل نمره ۱۶ (بدون ضریب) در تمام دروس امتحانات نیمسال دوم سال ششم ابتدایی	
سال اول متوسطه	قبولی خرداد ماه با حداقل معدل کل ۱۶ و حداقل نمره ۱۴ (بدون ضریب) در امتحانات نیمسال دوم در دروس ریاضیات، علوم تجربی، املا فارسی، عربی و املا زبان خارجه سال سوم راهنمایی	

*** تذکر:** شرایط مندرج در بند ۴ صرفاً هنگام ثبت نام قطعی در مدارس شاهد مدنظر قرار می گیرد.

**** ترکیب دانش آموزان مدارس شاهد به شرح ذیل می باشد:**

الف: دانش آموزان شاهد (طرح هدف)

متشکل از فرزندان معزز شهدا، فرزندان جانبازان ۵۰ درصد و بالاتر و فرزندان آزادگان لازم به ذکر است که این گروه از دانش آموزان بدون آزمون ورودی می توانند از تاریخ ۱۳۹۲/۴/۱ لغایت ۱۳۹۲/۶/۲۰ با در دست داشتن مدارک معتبر (معرفی نامه از بنیاد شهید و یا کارت شناسایی معتبر با کد رایانه ای) برای ثبت نام به مدارس شاهد مراجعه نمایند.

ب: سایر دانش آموزان (ایثارگر و غیره):

این گروه از دانش آموزان (تمامی داوطلبان به غیر از دانش آموزان طرح هدف) می بایست پس از دریافت و تکمیل نمون برگ ثبت نام مندرج در دفترچه راهنما و انتخاب مدرسه شاهد مورد نظر در آزمون ورودی شرکت نموده و بر اساس جدول زمان بندی، ضمن مراجعه به مدرسه شاهد نسبت به ثبت نام موقت و ارائه مدارک معتبر امتیاز آور اقدام نمایند. دانش آموزانی که هیچ گونه امتیازی ندارند (جدول امتیاز بندی) ملاک پذیرش فقط نمره آزمون ورودی می باشد. از آنجا که ثبت نام در مدارس شاهد تابع طرح آدرس نمی باشد، داوطلبان فقط یکی از مدارس شاهد را می توانند انتخاب و ثبت نام نمایند. (جدول ۶ و ۷)

فرآیند ثبت نام در مدارس شاهد

ثبت نام اولیه در پایگاه اینترنتی اداره کل برابر دستورعمل	۱
شرکت در آزمون ورودی مدارس شاهد / نمونه دولتی / تیزهوشان	۲
مراجعه به مدرسه شاهد و ارائه مدارک برای ثبت نام موقت	۳
مراجعه به مدرسه شاهد برای ثبت نام قطعی (پس از اعلام نتایج)	۴

* پس از اعلام نتایج، جابجایی دانش آموزان امکان پذیر نمی باشد.

** تذکر مهم: مدارس شاهد هیچ گونه تعهدی در مورد خوابگاه ندارند. (به صورت شبانه روزی نمی باشند.)

جدول زمان بندی و مراحل ثبت نام دانش آموزان غیر شاهد در مدارس شاهد:

ردیف	شرح اقدامات	زمان	توضیحات
۱	دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام		
۲	ثبت نام	۹۱/۱۲/۵ لغایت ۹۱/۱۲/۲۳	
۳	مراجعه به مدرسه شاهد مورد نظر و ارائه مدارک امتیاز آور برابر شیوه نامه ثبت نام (ثبت نام موقت)	۹۲/۲/۱ لغایت ۹۲/۲/۱۱	روزهای شنبه / دوشنبه / چهارشنبه
۴	توزیع کارت آزمون ورودی	۹۲/۲/۱۴ لغایت ۹۲/۲/۱۶	شنبه لغایت دوشنبه
۵	آزمون ورودی مدارس متوسطه	۹۲/۲/۱۹	ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه
۶	آزمون ورودی مدارس راهنمایی	۹۲/۲/۲۰	ساعت ۹ صبح روز جمعه
۷	مراجعه به مدرسه شاهد و کسب اطلاع از نتیجه و ثبت نام قطعی	۹۲/۴/۱ لغایت ۹۲/۴/۱۲	روزهای شنبه / دوشنبه / چهارشنبه

* **تذکر:** ارائه کارنامه سال ششم ابتدایی یا سوم راهنمایی در هنگام ثبت نام قطعی الزامی بوده و در غیر این صورت ثبت نام موقت حقی برای دانش آموز ایجاد نمی کند.

** تذکرات:

- ✓ صرف شرکت در آزمون ورودی هیچ گونه حقی برای داوطلب ایجاد نمی کند.
- ✓ هنگام مراجعه به مدرسه شاهد برای ثبت نام موقت به همراه داشتن تصویر نمون برگ ثبت نام آزمون الزامی بوده و ثبت نام موقت فقط با حضور داوطلب همراه با یکی از والدین ایشان صورت می پذیرد.

جدول امتیازات ویژه دانش آموزان غیر شاهد داوطلب ثبت نام در مدارس شاهد:

ردیف	ملاک های امتیازبندی	توضیحات و مدارک مورد نیاز
۱	فرزند جانبازان ۴۹ درصد و پایین تر (اعصاب و روان / شیمیایی / متوفی)	معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید
۲	خواهر و برادر شهید و جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر	
۳	نوه شهید و جانباز ۷۰ درصد و بالاتر	
۴	فرزند جهادگران و رزمنده بسیجی	گواهی معتبر از از نیروی مقاومت بسیج یا جهاد سازندگی با قید مدت حضور داوطلبانه در جبهه یا منطقه جنگی (تاریخ شروع و پایان الزامی است)
۵	فرزند رزمنده نظامی یا وظیفه	گواهی معتبر از مراجع ذیربط مندرج در شیوه نامه ثبت نام با قید مدت حضور در جبهه یا منطقه جنگی (تاریخ شروع و پایان الزامی است)
۶	فرزند همسر شهید	معرفی نامه یا کارت شناسایی معتبر از بنیاد شهید
۷	خواهر زاده یا برادرزاده شهید و جانباز ۷۰ درصد و بالاتر	
۸	نوه آزاده و جانباز ۵۰ تا ۶۹ درصد	
۹	حافظ قرآن کریم	گواهی معتبر از سازمان تبلیغات یا واحد مرتبط در آموزش و پرورش با تایید ستاد اجرایی شاهد شهرستان
۱۰	حائزین رتبه اول تا سوم در مسابقات سالانه حفظ، مفاهیم و قرائت قرآن و نهج البلاغه آموزش و پرورش در سطح منطقه، استان یا کشور	گواهی معتبر از واحد مرتبط در آموزش و پرورش با تایید ستاد اجرایی شاهد شهرستان
۱۱	فرزند کارمند رسمی آموزش و پرورش (شاغل یا بازنشسته) برابر شیوه نامه	آخرین حکم استخدامی یا بازنشستگی
۱۲	فرزند کارمند رسمی بنیاد شهید (شاغل یا بازنشسته) برابر شیوه نامه	
۱۳	فرزند یا نوه خیر مدرسه ساز	گواهی معتبر از اداره کل نوسازی مدارس استان و تایید اداره امور شاهد و ایثارگران اداره کل آموزش و پرورش

راهنمای تکمیل تقاضانامه ی ثبت نام در آزمون ورودی پایه اول

مدارس راهنمایی استعدادها ی درخشان ، نمونه دولتی و شاهد

- ✓ نمونه برگ تقاضانامه ی ثبت نام در آزمون ورودی، باید با خودکار مشکی تکمیل شود.
- ✓ داوطلب باید یک قطعه عکس (۴ × ۳) جدید خود را با چسب مایع در محل مشخص شده الصاق نماید. (از الصاق عکس به وسیله ی منگنه خودداری شود.) (در ثبت نام اینترنتی عکس داوطلب اسکن و ارسال شود.)
- ✓ در ردیف های ۱ و ۲ : داوطلب باید نام خانوادگی و نام خود را مطابق شناسنامه و به طور کامل (حرف به حرف ، از راست به چپ) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۳ : داوطلب باید عدد ده رقمی شماره شناسنامه (کد ملی) خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۴ : داوطلب باید تاریخ تولد خود را به روز ، ماه و سال (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۵ : داوطلب باید جنسیت خود را در مربع مربوطه علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۶ : داوطلب باید نام پدر خود را مطابق شناسنامه و به طور کامل (حرف به حرف از راست به چپ) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۷ : داوطلب باید شماره شناسنامه پدر خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۸ : داوطلب باید محل صدور شناسنامه پدر خود را در محل مشخص شده درج نماید.
- ✓ در ردیف ۹ : داوطلب باید دین خود را (اسلام ، مسیحی «ارمنی و آشوری»، کلیمی و زرتشتی) در مربع مربوطه علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۰ : داوطلب باید بر حسب اینکه مدرسه ابتدایی محل تحصیل وی در منطقه شهری یا روستایی قرار دارد، مربع مربوطه را علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۱ : داوطلب استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران باید با توجه به توضیحات، صفحه ۵ این دفترچه، مربع اولویت را علامت گذاری نماید. (تذکر : این سهمیه فقط مربوط به پذیرش دانش آموز در مدارس راهنمایی نمونه دولتی است.)
- ✓ در ردیف ۱۲ : داوطلب باید یک شماره تلفن ثابت و همراه را در محل مربوطه درج نماید.
- ✓ در ردیف ۱۳ : داوطلب باید کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید و نیز نام آن را در محل مشخص شده بنویسد. همچنین داوطلب باید معدل کل پایه پنجم ابتدایی خود را به عدد و حروف درج نماید.
- *** دانش آموزانی که کارنامه توصیفی دارند برای وارد کردن معدل، تذکر بند ۳ ضوابط و شرایط پذیرش مدارس نمونه دولتی در صفحه ی ۵ دفترچه را مطالعه نمایند.
- * **تذکر :** داوطلب می تواند کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل خود را از مدرسه دریافت نماید. این کد بر روی کارنامه دانش آموز نیز درج شده است.
- ✓ در ردیف ۱۴ : داوطلب باید کد چهار رقمی منطقه آموزشی محل تحصیل سال تحصیلی ۹۲-۹۱ خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید و نیز نام آن را در محل مشخص شده بنویسد.
- * **تذکر :** داوطلب می تواند کد منطقه آموزشی محل تحصیل خود را از مدرسه دریافت نماید.
- ✓ در ردیف ۱۵ : داوطلب باید متقاضی بودن خود را در محل مشخص شده علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۶ : داوطلب باید کد مدرسه شاهد محل تحصیل / نام مدرسه و نام شهرستان را در محل مربوطه درج نماید.
- ✓ در ردیف های ۱۷ (۱-۱۷ و ۲-۱۷) داوطلب باید با توجه به تذکرات ۱ و ۲ مندرج در ردیف ۱۷ تقاضانامه، نام و کد مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی مورد تقاضای خود را درج نموده و اولویت نوع مدرسه مورد تقاضای خود را نیز با درج عدد ۱ یا ۲ در مربع های مربوطه مشخص نماید.
- پس از تکمیل و بازبینی دقیق اطلاعات درج شده در نمون برگ تقاضانامه، باید صحت این اطلاعات با امضای دانش آموز داوطلب، ولی او و سرانجام با مهر و امضای مدیر مدرسه محل تحصیل وی تأیید شود.

نمونه تکمیل شده

نمون برگ تقاضانامه ثبت نام آزمون ورودی مدارس راهنمایی

استعدادهای درخشان و مدارس راهنمایی نمونه دولتی و شاهد سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

** هر گونه ایراد ناشی از اطلاعات غلط در تکمیل این تقاضانامه، متوجه شخص داوطلب می باشد.

محل الصاق عکس	۱- نام خانوادگی: محمد علی پورسبانی محل درج حروف نام خانوادگی از راست به چپ با حروف بزرگ ع ا ب ا د ی پ و ر ا ا ر س ن ج ا ن ی
	۲- نام: سید محمد محل درج حروف نام از راست به چپ با حروف بزرگ س ی ر م ه د ی
	۳- شماره شناسنامه (کد ملی): محل درج شماره شناسنامه (کد ملی) از چپ به راست ۰ ۱ ۲ ۷ ۶ ۵ ۹ ۳ ۱ ۱
۴- تاریخ تولد: روز: ۱۵ ماه: ۸ سال: ۷ جنسیت: <input checked="" type="checkbox"/> پسر <input type="checkbox"/> دختر	
۶- نام پدر: سید علی محل درج حروف نام پدر از راست به چپ با حروف بزرگ س ی ا د ع ل ی م د	
۷- شماره شناسنامه پدر: محل درج شماره شناسنامه پدر از چپ به راست ۵ ۳	
۸- محل صدور شناسنامه پدر: اصفهان	
۹- دین: <input checked="" type="checkbox"/> اسلام <input type="checkbox"/> ارمنی <input type="checkbox"/> آشوری <input type="checkbox"/> کلیمی <input type="checkbox"/> زرتشتی	
۱۰- محل مدرسه ابتدایی فعلی: <input type="checkbox"/> روستایی <input checked="" type="checkbox"/> شهری	
۱۱- متقاضی استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران مدارس راهنمایی نمونه دولتی هستم. اولویت اول <input checked="" type="checkbox"/> اولویت دوم <input type="checkbox"/> اولویت سوم <input type="checkbox"/> اولویت چهارم <input type="checkbox"/>	
۱۲- شماره تلفن: همراه: ۰۹۱۷ ۳۹۸۰۱۲۳ / ثابت: ۰۷۱۱ ۲۳۴۵۲۰۴	
۱۳- کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل: محل درج کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل از چپ به راست ۴ ۳ ۲ ۸ ۶ ۵ ۱	
۱۴- کد منطقه محل تحصیل: محل درج کد منطقه از چپ به راست ۲ ۳ ۰ ۲	
۱۵- متقاضی ثبت نام در آزمون ورودی مدارس شاهد می باشم. <input checked="" type="checkbox"/> بله <input type="checkbox"/> خیر	
۱۶- کد مدرسه راهنمایی شاهد مورد تقاضا: محل درج کد مدرسه راهنمایی از چپ به راست ۱ ۰ ۰ ۰ ۲ ۷ ۹ ۳	
۱۷- انتخاب اولویت مدارس مورد تقاضا: تذکره ۱: با عنایت به اینکه اعلام نتیجه مدارس نمونه دولتی و استعدادهای درخشان مستقل از یکدیگر خواهد بود، لذا چنانچه دانش آموزی در فرم ثبت نام هر یک از مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی را انتخاب ننماید، حتی در صورت کسب نمره قبولی، در فهرست قبول شدگان آن واحد آموزشی اعلام نخواهد شد، لذا در صورت تمایل هر دو نوع مدرسه را باید انتخاب نماید. تذکره ۲: داوطلبان ورود به پایه اول مدارس راهنمایی استعدادهای درخشان و مدارس راهنمایی نمونه دولتی باید نوع واحد آموزشی مورد نظر خود را در ردیف ۱-۱۷ و ۲-۱۷ یا نوشتن اعداد ۱ یا ۲ در مدرسه مربوطه به انتخاب اولویت مشخص نمایند. تذکره ۳: پذیرش در مدارس شاهد بدون اولویت می باشد.	
اولویت انتخاب ↓	۱۷-۱- مدرسه راهنمایی تحصیلی استعدادهای درخشان مورد تقاضا: محل درج کد مدرسه راهنمایی استعدادهای درخشان از چپ به راست ۸ ۵ ۲ ۳ ۱ ۱ ۱ ۱ نام و کد مدرسه استعدادهای درخشان اولویت اول: شاهد دولتی محل درج کد مدرسه راهنمایی استعدادهای درخشان از چپ به راست ۸ ۵ ۰ ۵ ۱ ۲ ۱ نام و کد مدرسه استعدادهای درخشان اولویت دوم: شاهد روستایی
۱۷-۲- مدرسه راهنمایی تحصیلی نمونه دولتی مورد تقاضا: محل درج کد مدرسه راهنمایی نمونه دولتی از چپ به راست ۶ ۲ ۰ ۳ ۲ ۷ ۱ نام و کد مدرسه راهنمایی نمونه دولتی: ایمام خمینی (ره)	

صحت مندرجات تقاضانامه ثبت نام مورد تأیید می باشد.

مهر و امضای مدیر مدرسه

امضای ولی دانش آموز

امضای دانش آموز

نمون برگ تقاضانامه ثبت نام آزمون ورودی مدارس راهنمایی

استعدادهای درخشان و مدارس راهنمایی نمونه دولتی و شاهد سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

** هر گونه ایراد ناشی از اطلاعات غلط در تکمیل این تقاضانامه، متوجه شخص داوطلب می باشد.

محل الصاق عکس	۱- نام خانوادگی : محل درج حروف نام خانوادگی از راست به چپ با حروف بزرگ
	۲- نام : محل درج حروف نام از راست به چپ با حروف بزرگ
	۳- شماره شناسنامه (کد ملی) : محل درج شماره شناسنامه (کد ملی) از چپ به راست

۴- تاریخ تولد : روز ماه سال	۵- جنسیت : <input type="checkbox"/> دختر <input type="checkbox"/> پسر
------------------------------------	--

۶- نام پدر : محل درج حروف نام پدر از راست به چپ با حروف بزرگ

۷- شماره شناسنامه پدر : محل درج شماره شناسنامه پدر از چپ به راست	۸- محل صدور شناسنامه پدر :
---	----------------------------------

۹- دین : <input type="checkbox"/> اسلام <input type="checkbox"/> ارمنی <input type="checkbox"/> آشوری <input type="checkbox"/> کلیمی <input type="checkbox"/> زرتشتی	۱۰- محل مدرسه ابتدایی فعلی : <input type="checkbox"/> شهری <input type="checkbox"/> روستایی
---	--

۱۱- متقاضی استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران مدارس راهنمایی نمونه دولتی هستم. اولویت اول <input type="checkbox"/> اولویت دوم <input type="checkbox"/> اولویت سوم <input type="checkbox"/> اولویت چهارم <input type="checkbox"/>	۱۲- شماره تلفن : همراه : پیش شماره : ثابت :
---	--

۱۳- کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل : محل درج کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل از چپ به راست	نام مدرسه ابتدایی محل تحصیل : معدل کل پایه پنجم ابتدایی : با عدد : با حروف :
--	--

۱۴- کد منطقه محل تحصیل : محل درج کد منطقه از چپ به راست	نام منطقه محل تحصیل :
--	-----------------------------

۱۵- متقاضی ثبت نام در آزمون ورودی مدارس شاهد می باشم. بله <input type="checkbox"/>	* در صورت متقاضی بودن نام شهرستان / نام و کد مدرسه مورد تقاضا براساس جدول شماره ۶ در ردیف مربوط وارد شود.
--	---

۱۶- کد مدرسه راهنمایی شاهد مورد تقاضا : محل درج کد مدرسه راهنمایی از چپ به راست	نام شهرستان مورد تقاضا : نام مدرسه مورد تقاضا :
--	--

اولویت انتخاب ↓	۱۷- انتخاب اولویت مدارس مورد تقاضا : * تذکر ۱ : با عنایت به اینکه اعلام نتیجه مدارس نمونه دولتی و استعدادهای درخشان مستقل از یکدیگر خواهد بود، لذا چنانچه دانش آموزی در فرم ثبت نام هر یک از مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی را انتخاب ننماید، حتی در صورت کسب نمره قبولی، در فهرست قبول شدگان آن واحد آموزشی اعلام نخواهد شد، لذا در صورت تمایل هر دو نوع مدرسه را باید انتخاب نماید. * تذکر ۲ : داوطلبان ورود به پایه اول مدارس راهنمایی استعدادهای درخشان و مدارس راهنمایی نمونه دولتی باید نوع واحد آموزشی مورد نظر خود را در ردیف ۱-۱۷ و ۲-۱۷ با نوشتن اعداد ۱ یا ۲ در مدرسه مربوطه به انتخاب اولویت مشخص نمایند. * تذکر ۳ : پذیرش در مدارس شاهد بدون اولویت می باشد.
-----------------------	---

<input type="checkbox"/>	۱۷-۱- مدرسه راهنمایی تحصیلی استعدادهای درخشان مورد تقاضا : محل درج کد مدرسه راهنمایی استعدادهای درخشان از چپ به راست نام و کد مدرسه استعدادهای درخشان اولویت اول : محل درج کد مدرسه راهنمایی استعدادهای درخشان از چپ به راست نام و کد مدرسه استعدادهای درخشان اولویت دوم :
--------------------------	--

<input type="checkbox"/>	۱۷-۲- مدرسه راهنمایی تحصیلی نمونه دولتی مورد تقاضا : محل درج کد مدرسه راهنمایی نمونه دولتی از چپ به راست نام و کد مدرسه راهنمایی نمونه دولتی :
--------------------------	--

صحت مندرجات تقاضانامه ثبت نام مورد تأیید می باشد.

مهر و امضای مدیر مدرسه

امضای ولی دانش آموز

امضای دانش آموز

راهنمای تکمیل تقاضانامه ی ثبت نام در آزمون ورودی مدارس متوسطه

استعدادهای درخشان، دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی و دبیرستان های شاهد

- ✓ نمون برگ تقاضانامه ی ثبت نام در آزمون ورودی، باید با **خودکار مشکی** تکمیل شود.
- ✓ داوطلب باید یک قطعه عکس (3×4) جدید خود را با چسب مایع در محل مشخص شده الصاق نماید. (از الصاق عکس به وسیله ی منگنه خودداری شود.) (در ثبت نام اینترنتی عکس داوطلب اسکن و ارسال شود.)
- ✓ در ردیف های ۱ و ۲ : داوطلب باید نام خانوادگی و نام خود را مطابق شناسنامه و به طور کامل (حرف به حرف ، از راست به چپ) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۳ : داوطلب باید عدد ده رقمی شماره شناسنامه (کد ملی) خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۴ : داوطلب باید تاریخ تولد خود را به روز ، ماه و سال (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۵ : داوطلب باید جنسیت خود را در مربع مربوطه علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۶ : داوطلب باید نام پدر خود را مطابق شناسنامه و به طور کامل (حرف به حرف از راست به چپ) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۷ : داوطلب باید شماره شناسنامه پدر خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید.
- ✓ در ردیف ۸ : داوطلب باید محل صدور شناسنامه پدر خود را در محل مشخص شده درج نماید.
- ✓ در ردیف ۹ : داوطلب باید دین خود را (اسلام ، مسیحی «ارمنی و آشوری»، کلیمی و زرتشتی) در مربع مربوطه علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۰ : داوطلب باید بر حسب اینکه مدرسه راهنمایی محل تحصیل وی در منطقه شهری یا روستایی قرار دارد، مربع مربوطه را علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۱ : داوطلب استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران باید با توجه به توضیحات صفحه ۵ این دفترچه، مربع اولویت را علامت گذاری نماید. (تذکر : این سهمیه فقط مربوط به پذیرش دانش آموز در دبیرستان نمونه دولتی است.)
- ✓ در ردیف ۱۲ : داوطلب باید یک شماره تلفن ثابت و همراه را در محل مربوطه درج نماید.
- ✓ در ردیف ۱۳ : داوطلب باید کد مدرسه ابتدایی محل تحصیل خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید و نیز نام آن را در محل مشخص شده بنویسد. همچنین داوطلب باید معدل کل پایه دوم راهنمایی خود را به عدد و حروف درج نماید.
- * **تذکر :** داوطلب می تواند کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل خود را از مدرسه دریافت نماید. این کد بر روی کارنامه دانش آموز نیز درج شده است.
- ✓ در ردیف ۱۴ : داوطلب باید کد چهار رقمی منطقه آموزشی محل تحصیل سال تحصیلی ۹۲-۹۱ خود را (از چپ به راست) در محل مشخص شده وارد نماید و نیز نام آن را در محل مشخص شده بنویسد.
- ✓ در ردیف ۱۵ : دانش آموز عشایری کوچ رو می بایست در صورت دارا بودن شرایط توضیحات بندهای الف ، ب ، ج (شرایط پذیرش در دبیرستان شهید بهشتی عشایری) در صفحه ی ۶ دفترچه ،محل مربوطه را علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۶ : داوطلب باید متقاضی بودن خود را در محل مشخص شده علامت گذاری نماید.
- ✓ در ردیف ۱۷ : داوطلب باید کد مدرسه شاهد / نام مدرسه و نام شهرستان مورد تقاضای خود را در محل مربوطه درج نماید.
- * **تذکر :** داوطلب می تواند کد منطقه آموزشی محل تحصیل خود را از مدرسه دریافت نماید.
- ✓ در ردیف های ۱۸ (۱-۱۸ ، ۲-۱۸ و ۳-۱۸) داوطلب باید با توجه به تذکرات ۱ و ۲ مندرج در ردیف ۱۸ تقاضانامه، نام و کد دبیرستان های استعدادهای درخشان و دبیرستان ها و هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی مورد تقاضای خود را درج نموده و اولویت نوع مدرسه مورد تقاضای خود را نیز با درج عدد ۱ ، ۲ یا ۳ در مربع های مربوطه مشخص نماید.
- پس از تکمیل و بازبینی دقیق اطلاعات درج شده در نمون برگ تقاضانامه، باید صحت این اطلاعات با امضای دانش آموز داوطلب و ولی او و سرانجام با مهر و امضای مدیر مدرسه محل تحصیل وی تأیید شود.

نمونه تکمیل شده

نمون برگ تقاضانامه ثبت نام آزمون ورودی مدارس متوسطه

استعدادهای درخشان، دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی و دبیرستان های شاهد سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

** هر گونه ایراد ناشی از اطلاعات غلط در تکمیل این تقاضانامه منوط به تشخیص شخص داوطلب می باشد.

محل الصاق عکس	۱- نام خانوادگی: صفا رحیمی محل درج حروف نام خانوادگی از راست به چپ با حروف بزرگ ص ف ا ر ح ی
	۲- نام: فرزاد محل درج حروف نام از راست به چپ با حروف بزرگ ر ا د
	۳- شماره شناسنامه (کد ملی): محل درج شماره شناسنامه (کد ملی) از چپ به راست ۲ ۳ ۸ ۰ ۵ ۴ ۷ ۱ ۱ ۹
۵- جنسیت: <input type="checkbox"/> پسر <input checked="" type="checkbox"/> دختر	۴- تاریخ تولد: روز: ۲ ماه: ۱۱ سال: ۷ ۲ ۱ ۱ ۲ ۰ ۲
۶- نام پدر: اسماعیل محل درج حروف نام پدر از راست به چپ با حروف بزرگ ا س م ا ع ی ل	۷- شماره شناسنامه پدر: محل درج شماره شناسنامه پدر از چپ به راست ۲ ۷ ۱ ۱
۹- دین: <input checked="" type="checkbox"/> اسلام <input type="checkbox"/> ارمنی <input type="checkbox"/> آشوری <input type="checkbox"/> کلیمی <input type="checkbox"/> زرتشتی <input type="checkbox"/> روستایی <input checked="" type="checkbox"/> شهری	۱۰- محل مدرسه راهنمایی فعلی: شماره ۱۲- شماره تلفن: همراه: ۰۹۱۷۳۹۸۰۱۲۳ پیش شماره: ۰۷۱۳ ثابت: ۲۲۴۵۲۰۴
۱۱- متقاضی استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی هشتم: <input type="checkbox"/> اولویت اول <input type="checkbox"/> اولویت دوم <input type="checkbox"/> اولویت سوم <input checked="" type="checkbox"/> اولویت چهارم	۱۳- کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل: محل درج کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل از چپ به راست ۲ ۲ ۱ ۵ ۰ ۲ ۱
۱۴- کد منطقه محل تحصیل: محل درج کد منطقه از چپ به راست ۲ ۲ ۱ ۴	۱۵- دانش آموز عشایری کوچ رو می باشیم. <input checked="" type="checkbox"/> بله
۱۶- متقاضی ثبت نام در آزمون ورودی مدارس شاهد می باشیم. <input checked="" type="checkbox"/> بله	* در صورت متقاضی بودن نام هنرستان / نام و کد دبیرستان مورد تقاضا براساس جدول شماره ۷ در ردیف مربوط وارد شود.
۱۷- کد دبیرستان شاهد مورد تقاضا: محل درج کد دبیرستان شاهد از چپ به راست ۴ ۸ ۶ ۷ ۵ ۲ ۱ ۳	نام دبیرستان مورد تقاضا: کمالی نام دبیرستان مورد تقاضا: شاهین
۱۸- انتخاب اولویت مدارس مورد تقاضا: * تذکره ۱: با عنایت به اینکه اعلام نتیجه مدارس نمونه دولتی و استعدادهای درخشان مستقل از یکدیگر خواهد بود، لذا چنانچه دانش آموزی در فرم ثبت نام هر یک از مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی را انتخاب ننماید، حتی در صورت کسب نمره قبولی، در فهرست قبول شدگان آن واحد آموزشی اعلام نخواهد شد، لذا در صورت تمایل هر دو نوع مدرسه را باید انتخاب نماید. * تذکره ۲: داوطلبان ورود به مدارس متوسطه استعدادهای درخشان و دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی بایستی نوع واحد آموزشی مورد نظر خود را در ردیف ۱-۱۸ و ۲-۱۸ یا ۳-۱۸ نوشتن اعداد ۲، ۱ یا ۳ در مدرسه مربوطه به انتخاب اولویت مشخص نمایند. * تذکره ۳: پذیرش در مدارس شاهد بدون اولویت می باشد.	
۱۸-۱- دبیرستان های استعدادهای درخشان مورد تقاضا: محل درج کد دبیرستان استعدادهای درخشان از چپ به راست ۲ نام و کد دبیرستان استعدادهای درخشان اولویت اول: فرزاد رضایی ۱ نام و کد دبیرستان استعدادهای درخشان اولویت دوم: فرزاد رضایی ۳	
۱۸-۲- دبیرستان های نمونه دولتی مورد تقاضا: محل درج کد دبیرستان نمونه دولتی از چپ به راست ۱ نام و کد دبیرستان نمونه دولتی اولویت اول: ایمان رضارع ۱ نام و کد دبیرستان نمونه دولتی اولویت دوم: راضیه ۳	
۱۸-۳- هنرستان های نمونه دولتی مورد تقاضا: محل درج کد هنرستان نمونه دولتی از چپ به راست ۳ نام و کد هنرستان نمونه دولتی اولویت اول: محمدت ۳ نام و کد هنرستان نمونه دولتی اولویت دوم: طیبه ۳	

صحت مندرجات تقاضانامه ثبت نام مورد تایید می باشد.

مهر و امضای مدیر مدرسه

امضای دانش آموز

امضای دانش آموز

نمون برگ تقاضانامه ثبت نام آزمون ورودی مدارس متوسطه

استعدادهای درخشان، دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی و دبیرستان های شاهد سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

** هر گونه ایراد ناشی از اطلاعات قلم در تکمیل این تقاضانامه متوجه شخص داوطلب می باشد.

<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px; width: 80px; margin: 0 auto;"> محل الصاق عکس </div>	۱- نام خانوادگی: محل درج حروف نام خانوادگی از راست به چپ با حروف بزرگ	
	۲- نام: محل درج حروف نام از راست به چپ با حروف بزرگ	
	۳- شماره شناسنامه (کد ملی): محل درج شماره شناسنامه (کد ملی) از چپ به راست	
۴- تاریخ تولد: روز ماه سال		۵- جنسیت: <input type="checkbox"/> دختر <input type="checkbox"/> پسر
۶- نام پدر: محل درج حروف نام پدر از راست به چپ با حروف بزرگ		
۷- شماره شناسنامه پدر: محل درج شماره شناسنامه پدر از چپ به راست		۸- محل صدور شناسنامه پدر:
۹- دین: <input type="checkbox"/> اسلام <input type="checkbox"/> ارمنی <input type="checkbox"/> آشوری <input type="checkbox"/> کلیمی <input type="checkbox"/> زرتشتی		
۱۰- محل مدرسه راهنمایی فعلی: <input type="checkbox"/> شهری <input type="checkbox"/> روستایی		۱۱- متقاضی استفاده از سهمیه شاهد و ایثارگران دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی هستم. <input type="checkbox"/> اولویت اول <input type="checkbox"/> اولویت دوم <input type="checkbox"/> اولویت سوم <input type="checkbox"/> اولویت چهارم
۱۲- شماره تلفن: همراه: پیش شماره: ثابت:		۱۳- کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل: محل درج کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل از چپ به راست
۱۳- کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل: محل درج کد مدرسه راهنمایی محل تحصیل از چپ به راست		۱۴- نام منطقه محل تحصیل: محل درج کد منطقه از چپ به راست
۱۴- دانش آموز عشایری کوچ رو می باشیم. <input type="checkbox"/> بله		۱۵- نام منطقه محل تحصیل: محل درج کد منطقه از چپ به راست
۱۶- متقاضی ثبت نام در آزمون ورودی مدارس شاهد می باشیم. <input type="checkbox"/> بله		
۱۷- کد دبیرستان شاهد مورد تقاضا: محل درج کد دبیرستان شاهد از چپ به راست		* در صورت متقاضی بودن نام شهرستان / نام و کد دبیرستان مورد تقاضا براساس جدول شماره ۷ در ردیف مربوط وارد شود.
۱۷- کد دبیرستان شاهد مورد تقاضا: نام شهرستان مورد تقاضا: نام دبیرستان شاهد مورد تقاضا:		۱۸- انتخاب اولویت مدارس مورد تقاضا: *تذکره ۱: با عنایت به اینکه اعلام نتیجه مدارس نمونه دولتی و استعدادهای درخشان مستقل از یکدیگر خواهد بود، لذا چنانچه دانش آموزی در فرم ثبت نام هر یک از مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی را انتخاب ننماید، حتی در صورت کسب نمره قبولی، در فهرست قبول شدگان آن واحد آموزشی اعلام نخواهد شد، لذا در صورت تمایل هر دو نوع مدرسه را باید انتخاب نماید. *تذکره ۲: داوطلبان ورود به مدارس متوسطه استعدادهای درخشان و دبیرستان ها و هنرستان های نمونه دولتی بایستی نوع واحد آموزشی مورد نظر خود را در ردیف ۱-۱۸ و ۲-۱۸ یا ۳-۱۸ با نوشتن اعداد ۱، ۲ یا ۳ در مدرسه مربوطه به انتخاب اولویت مشخص نمایند. *تذکره ۳: پذیرش در مدارس شاهد بدون اولویت می باشد.
اولویت انتخاب ↓	۱۸-۱- دبیرستان های استعدادهای درخشان مورد تقاضا: نام و کد دبیرستان استعدادهای درخشان اولویت اول: نام و کد دبیرستان استعدادهای درخشان اولویت دوم:	
	۱۸-۲- دبیرستان های نمونه دولتی مورد تقاضا: نام و کد دبیرستان نمونه دولتی اولویت اول: نام و کد دبیرستان نمونه دولتی اولویت دوم:	
	۱۸-۳- هنرستان های نمونه دولتی مورد تقاضا: نام و کد هنرستان نمونه دولتی اولویت اول: نام و کد هنرستان نمونه دولتی اولویت دوم:	

صحت مندرجات تقاضانامه ثبت نام مورد تأیید می باشد.

مهر و امضای مدیر مدرسه

امضای ولی دانش آموز

امضای دانش آموز

جدول شماره ۱: ظرفیت پذیرش پایه اول راهنمایی استعدادهای درخشان استان فارس

شهر / منطقه آموزشی محل استقرار	نام مرکز آموزشی	کد مرکز آموزشی	جنس پذیرش	ظرفیت پذیرش	سایر مناطق پوشش
آباده	فرزانگان (جدیدالتأسیس)	۸۵۲۱۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
آباده	شهید دستغیب	۸۵۲۱۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
داراب	فرزانگان (جدید التأسیس)	۸۵۲۲۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
داراب	شهید دستغیب	۸۵۲۲۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
شیراز ناحیه ۱	فرزانگان ۲ *	۸۵۰۱۱۱	دختر	۱۲۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۳ و ۴ شیراز
شیراز ناحیه ۱	نوشاد *	۸۵۰۱۲۱	پسر	۱۲۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۳ و ۴ شیراز
شیراز ناحیه ۲	فرزانگان ۱ *	۸۵۰۲۱۱	دختر	۱۲۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۳ و ۴ شیراز
شیراز ناحیه ۲	شهید دستغیب ۱ *	۸۵۰۲۲۱	پسر	۱۲۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۳ و ۴ شیراز
شیراز ناحیه ۳	ملاصدرا *	۸۵۰۳۱۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
شیراز ناحیه ۳	قرزانگان *	۸۵۰۳۲۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
شیراز ناحیه ۴	شهید دستغیب ۴ *	۸۵۰۴۱۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
شیراز ناحیه ۴	فرزانگان زینب (س) *	۸۵۰۴۲۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
عشایر فارس	جهانگیر خان قشقایی *	۸۵۲۳۱۲	پسر	۶۰	فقط دانش آموزان عشایر دارای کد عشایری
لارستان	شهید بهشتی	۸۵۲۴۱۲	پسر	۶۰	همه مناطق استان
لارستان	فرزانگان	۸۵۲۴۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
لامرد	شهید دستغیب (جدید التأسیس)	۸۵۲۵۱۲	پسر	۶۰	همه مناطق استان
مرودشت	شهید دستغیب	۸۵۲۶۱۲	پسر	۶۰	همه مناطق استان
مرودشت	فرزانگان	۸۵۲۶۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
فسا	شهید دستغیب (جدید التأسیس)	۸۵۲۷۱۲	پسر	۶۰	همه مناطق استان
نی ریز	فرزانگان (جدید التأسیس)	۸۵۲۹۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
نی ریز	شهید دستغیب (جدید التأسیس)	۸۵۲۹۱۲	پسر	۶۰	همه مناطق استان
فیروزآباد	شهید دستغیب (جدید التأسیس)	۸۵۲۸۱۲	پسر	۶۰	همه مناطق استان

**** یاد آوری :**

- داوطلبان استان می توانند دو واحد آموزشی استعدادهای درخشان اعم از شهرستان خود یا شهرستان دیگری را انتخاب کنند.
- داوطلبان سعی نمایند نزدیکترین مرکز به محل سکونت خود را انتخاب نمایند زیرا مسؤولیت بعد مسافت به عهده داوطلب می باشد و امکان جابجایی از مرکز پذیرفته شده وجود ندارد
- داوطلبان نواحی ۱ و ۲ شیراز نمی توانند مراکز نواحی ۳ و ۴ را انتخاب کنند و فقط می توانند مراکز نواحی ۱ و ۲ و سایر مراکز شهرستانها را انتخاب کنند .
- داوطلبان نواحی ۳ و ۴ شیراز نمی توانند مراکز نواحی ۱ و ۲ را انتخاب کنند و فقط می توانند مراکز نواحی ۳ و ۴ و سایر مراکز شهرستانها را انتخاب کنند.
- مراکز استعدادهای درخشان فاقد امکانات شبانه روزی است و مراکز شبانه روزی عشایری ویژه دانش آموزانی است که دارای کد و دفترچه عشایری باشند و در سال جاری در مدارس عشایری مشغول به تحصیل باشند .

جدول شماره ۲: ظرفیت پذیرش مدارس راهنمایی تحصیلی نمونه دولتی استان فارس سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

ردیف	شهر / منطقه آموزشی محل استقرار	نام مدرسه	کد مدرسه	جنس پذیرش	ظرفیت پذیرش	روزانه
۱	آباده	وصال	۶۲۰۱۰۱۱	پسر	۱۲۰	۱۲۰
۲	آباده	بهار اندیشه	۶۲۰۱۰۲۲	دختر	۱۲۰	۱۲۰
۳	استهبان	آزادگان	۶۲۰۲۰۱۱	پسر	۹۰	۹۰
۴	استهبان	شهید مطهری	۶۲۰۲۰۲۲	دختر	۹۰	۹۰
۵	بوانات	ام البنین	۶۲۰۳۰۱۲	دختر	۹۰	۹۰
۶	جهرم	البرز	۶۲۰۴۰۱۱	پسر	۹۰	۹۰
۷	جهرم	امام رضا(ع)	۶۲۰۴۰۲۲	دختر	۹۰	۹۰
۸	خرم بید	امام حسن مجتبی (ع)	۶۲۰۵۰۱۱	پسر	۶۰	۶۰
۹	فسا	آیت ... طالقانی	۶۲۰۶۰۱۱	پسر	۹۰	۹۰
۱۰	فسا	پویش	۶۲۰۶۰۲۲	دختر	۹۰	۹۰
۱۱	کازرون	شهید باهنر	۶۲۰۷۰۱۱	پسر	۹۰	۹۰
۱۲	کازرون	حجاب	۶۲۰۷۰۲۲	دختر	۹۰	۹۰
۱۳	لارستان	شهید فراست	۶۲۰۸۰۱۱	پسر	۹۰	۹۰
۱۴	لارستان	امام موسی کاظم (ع)	۶۲۰۸۰۲۲	دختر	۶۰	۶۰
۱۵	لامرد	اندیشه	۶۲۰۹۰۱۲	دختر	۹۰	۹۰
۱۶	مرودشت	شهدای آزمایش	۶۲۱۰۰۱۱	پسر	۱۲۰	۱۲۰
۱۷	مرودشت	شهید چمران	۶۲۱۰۰۲۲	دختر	۹۰	۹۰
۱۸	ناحیه ۱	شهید صالحی	۶۲۱۱۰۱۱	پسر	۱۲۰	۱۲۰
۱۹	ناحیه ۱	بهرام رزمی	۶۲۱۱۰۲۲	دختر	۱۲۰	۱۲۰
۲۰	ناحیه ۲	توحید (خسرو آصف)	۶۲۱۲۰۱۱	پسر	۹۰	۹۰
۲۱	ناحیه ۲	الزهرا (آل محمد)	۶۲۱۲۰۲۲	دختر	۱۲۰	۱۲۰
۲۲	ناحیه ۳	اندیشه	۶۲۱۳۰۱۱	پسر	۱۲۰	۱۲۰
۲۳	ناحیه ۳	پویش	۶۲۱۳۰۲۲	دختر	۱۲۰	۱۲۰
۲۴	ناحیه ۴	رازی	۶۲۱۴۰۱۱	پسر	۱۲۰	۱۲۰
۲۵	ناحیه ۴	فرشتگان	۶۲۱۴۰۲۲	دختر	۱۲۰	۱۲۰
جمع					۲۴۹۰	۲۴۹۰

**دانش آموزان عشایر با داشتن دفترچه عشایری می توانند هر مرکز نمونه دولتی را که به محل زندگی خود نزدیک است انتخاب نمایند.

* در نواحی شیراز، هر داوطلب صرفاً مجاز به انتخاب مدارس نمونه دولتی محل تحصیل خود می باشد.

جدول ۳: ظرفیت پذیرش تکمیل ظرفیت پایه اول دبیرستانهای استعدادهای درخشان استان فارس

شهر/منطقه آموزشی محل استقرار	نام مرکز آموزشی	کد مرکز آموزشی	جنس پذیرش	ظرفیت پذیرش	سایر مناطق پوشش
آباده	فرزانگان	۸۵۲۱۲۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
آباده	سعدی	۸۵۲۱۳۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
جهرم	فرزانگان	۸۵۲۲۱۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
جهرم	شهید دستغیب	۸۵۲۲۲۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
داراب	شهید دستغیب	۸۵۲۳۳۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
شیراز ناحیه ۱	دکتر علاالدین بهشتی*	۸۵۰۱۲۱۱	دختر	۲۱	همه مناطق استان به جز نواحی ۴ و ۳ شیراز
شیراز ناحیه ۱	توحیدی*	۸۵۰۱۳۲۱	پسر	۲۳	همه مناطق استان به جز نواحی ۴ و ۳ شیراز
شیراز ناحیه ۲	فرزانگان ۱*	۸۵۰۲۲۱۱	دختر	۱۸	همه مناطق استان به جز نواحی ۴ و ۳ شیراز
شیراز ناحیه ۲	شهید دستغیب ۱*	۸۵۰۲۳۲۱	پسر	۱۸	همه مناطق استان به جز نواحی ۴ و ۳ شیراز
شیراز ناحیه ۳	ملاصدرا*	۸۵۰۳۳۲۱	پسر	۴۳	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
شیراز ناحیه ۳	فرزانگان ۳*	۸۵۰۳۴۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
شیراز ناحیه ۴	شهید دستغیب ۴*	۸۵۰۴۲۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
شیراز ناحیه ۴	فرزانگان زینب (س)*	۸۵۰۴۳۱۱	دختر	۴۶	همه مناطق استان به جز نواحی ۱ و ۲ شیراز
عشایر فارس	یادگار ولایت*	۸۵۲۴۲۲۱	پسر	۳۶	فقط دانش آموزان عشایر دارای کد عشایری
فسا	فلاحی	۸۵۲۵۲۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
فسا	فرزانگان	۸۵۲۵۳۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان
کازرون	فرزانگان (جدید التاسیس)	۸۵۲۶۲۱۱	دختر	۹۰	همه مناطق استان
کازرون	شهید دستغیب (جدید التاسیس)	۸۵۲۶۳۲۱	پسر	۹۰	همه مناطق استان
لارستان	شهید بهشتی	۸۵۲۷۳۲۱	پسر	۱۵	همه مناطق استان
لارستان	فرزانگان	۸۵۲۷۴۱۱	دختر	۲۰	همه مناطق استان
لامرد	شهید دستغیب	۸۵۲۸۳۲۱	پسر	۶۰	همه مناطق استان
مرودشت	شهید دستغیب	۸۵۲۹۳۲۱	پسر	۵۴	همه مناطق استان
مرودشت	فرزانگان	۸۵۲۹۴۱۱	دختر	۶۰	همه مناطق استان

یادآوری:

- ✓ داوطلبان استان می توانند دو واحد آموزشی استعدادهای درخشان اعم از شهرستان خود یا شهرستان دیگری را انتخاب کنند.
- * - داوطلبان سعی نمایند نزدیکترین مرکز به محل سکونت خود را انتخاب نمایند زیرا مسؤولیت بعد مسافت به عهده داوطلب می باشد و امکان جابجایی از مرکز پذیرفته شده وجود ندارد .
- * - داوطلبان نواحی ۱ و ۲ شیراز نمی توانند مراکز نواحی ۴ و ۳ را انتخاب کنند و فقط می توانند مراکز نواحی ۱ و ۲ و سایر مراکز شهرستانها را انتخاب کنند .
- * - داوطلبان نواحی ۳ و ۴ شیراز نمی توانند مراکز نواحی ۱ و ۲ را انتخاب کنند و فقط می توانند مراکز نواحی ۳ و ۴ و سایر مراکز شهرستانها را انتخاب کنند.
- * - مراکز استعدادهای درخشان فاقد امکانات شبانه روزی است و مراکز شبانه روزی عشایری ویژه دانش آموزانی است که دارای کد و دفترچه عشایری باشند. و در سال جاری در مدارس عشایری مشغول به تحصیل باشند.

جدول ۴: ظرفیت پذیرش دبیرستان‌های نمونه دولتی استان فارس سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

ردیف	شهر/منطقه آموزشی محل استقرار	نام دبیرستان	کد دبیرستان	جنس پذیرش	جمع
۱	شیراز ناحیه ۱	ابن سینا	۱۸۰۱۰۱۲	پسر	۱۲۰
۲	شیراز ناحیه ۱	یاس	۱۸۰۱۰۲۱	دختر	۱۲۰
۳	شیراز ناحیه ۱	معارف ۳	۱۸۰۱۰۳۲	پسر	۹۰
۴	شیراز ناحیه ۱	دکتر طباطبایی	۱۸۰۱۰۴۱	دختر	۹۰
۵	شیراز ناحیه ۲	شرافتیان	۱۸۰۲۰۱۲	پسر	۱۲۰
۶	شیراز ناحیه ۲	بزرگی	۱۸۰۲۰۲۱	دختر	۱۲۰
۷	شیراز ناحیه ۲	توحید	۱۸۰۲۰۳۲	پسر	۱۲۰
۸	شیراز ناحیه ۲	آل محمد(ص)	۱۸۰۲۰۴۱	دختر	۱۲۰
۹	شیراز ناحیه ۳	حاج قاسم الگونه	۱۸۰۳۰۱۱	دختر	۱۲۰
۱۰	شیراز ناحیه ۳	اندیشه	۱۸۰۳۰۲۲	پسر	۱۲۰
۱۱	شیراز ناحیه ۴	راضیه (س)(*)	۱۸۰۴۰۱۱	دختر	۹۰
۱۲	شیراز ناحیه ۴	امام خمینی(ره) (*)	۱۸۰۴۰۲۲	پسر	۹۰
۱۳	شیراز ناحیه ۴	رازی	۱۸۰۴۰۳۲	پسر	۱۲۰
۱۴	شیراز ناحیه ۴	علامه اقبال	۱۸۰۴۰۴۱	دختر	۹۰
۱۵	لارستان	شهید نصیری	۱۸۰۵۰۱۲	پسر	۹۰
۱۶	لارستان	نرجس خاتون	۱۸۰۵۰۲۱	دختر	۹۰
۱۷	جهرم	شکبیا	۱۸۰۶۰۱۱	دختر	۹۰
۱۸	جهرم	شهید مفتح	۱۸۰۶۰۲۲	پسر	۱۲۰
۱۹	خرم بید	ولی عصر(عج)	۱۸۰۷۰۱۲	پسر	۹۰
۲۰	خرم بید	حضرت زینب(س)	۱۸۰۷۰۲۱	دختر	۹۰
۲۱	ارسنجان	امام سجاده(ع) (*)	۱۸۰۷۰۲۱	دختر	۶۰
۲۲	گراش	کامروا	۱۸۰۸۰۱۲	پسر	۶۰
۲۳	گراش	امام رضا(ع)	۱۸۰۸۰۲۱	دختر	۶۰
۲۴	داراب	امام حسن(ع)	۱۸۰۹۰۱۲	پسر	۹۰
۲۵	داراب	آیت اله نسابه	۱۸۰۹۰۲۱	دختر	۹۰
۲۶	اوز	احمد پور	۱۸۱۰۰۱۲	پسر	۶۰
۲۷	اوز	رهنما	۱۸۱۰۰۲۱	دختر	۶۰
۲۸	لامرد	امام صادق(ع)	۱۸۱۱۰۱۲	پسر	۶۰
۲۹	لامرد	خدیجه کبری(س)	۱۸۱۱۰۲۱	دختر	۹۰
۳۰	نی ریز	امام خمینی(ره)	۱۸۱۲۰۱۲	پسر	۹۰
۳۱	کازرون	سعادت	۱۸۱۳۰۱۲	پسر	۹۰
۳۲	کازرون	بانو سلامی	۱۸۱۳۰۲۱	دختر	۹۰
۳۳	کوار	محدثه	۱۸۱۴۰۱۱	دختر	۷۰

جدول ۴: ظرفیت پذیرش دبیرستان های نمونه دولتی استان فارس سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

ردیف	شهر/منطقه آموزشی محل استقرار	نام دبیرستان	کد دبیرستان	جنس پذیرش	جمع
۳۴	اقلید	الزهرا (س)	۱۸۱۵۰۱۱	دختر	۹۰
۳۵	اقلید	حضرت ابوالفضل (س)	۱۸۱۵۰۲۲	پسر	۶۰
۳۶	سپیدان	امام محمد باقر(ع)	۱۸۱۶۰۱۲	پسر	۶۰
۳۷	سپیدان	خدیده کبری(س)	۱۸۱۶۰۲۱	دختر	۹۰
۳۸	مرودشت	فرشتگان	۱۸۱۷۰۱۱	دختر	۹۰
۳۹	مرودشت	علامه امینی	۱۸۱۷۰۲۲	پسر	۹۰
۴۰	فیروز آباد	ثامن الاثمه	۱۸۱۸۰۱۲	پسر	۹۰
۴۱	فیروز آباد	آفرینش	۱۸۱۸۰۲۱	دختر	۹۰
۴۲	ممسنی	فرهنگیان	۱۸۱۹۰۱۲	پسر	۹۰
۴۳	ممسنی	حضرت مریم	۱۸۱۹۰۲۱	دختر	۹۰
۴۴	آباده	ظهیر امامی	۱۸۲۰۰۱۱	دختر	۶۰
۴۵	آباده	دکتر حسابی	۱۸۲۰۰۲۲	پسر	۶۰
۴۶	فسا	امام خامنه ای	۱۸۲۱۰۱۲	پسر	۹۰
۴۷	فسا	حافظ	۱۸۲۱۰۲۱	دختر	۱۲۰
۴۸	نی ریز	امام خمینی(ره)	۱۸۲۱۰۱۲	پسر	۹۰
۴۹	نی ریز	فاطمیه	۱۸۲۱۰۲۱	دختر	۹۰
۵۰	عشایری فارس	شهید بهشتی	۱۸۲۲۰۱۲	پسر	۹۰
۵۱	قیروکارزین	علامه اقبال	۱۸۲۳۰۱۲	پسر	۹۰
۵۲	قیروکارزین	پیامبر اعظم (ص)(*)	۱۸۲۳۰۲۱	دختر	۶۰
۵۳	بوانات	شهید مطهری	۱۸۲۴۰۱۲	پسر	۶۰
۵۴	بوانات	حضرت زهرا(س)	۱۸۲۴۰۲۱	دختر	۶۰
۵۵	زرین دشت	شهید چمران(*)	۱۸۲۵۰۱۲	پسر	۶۰
۵۶	زرین دشت	امام خمینی(ره)(*)	۱۸۲۵۰۲۱	دختر	۶۰
۵۷	بیضا	دکتر حسابی (*)	۱۸۲۶۰۱۲	پسر	۶۰
۵۸	بیضا	امام خمینی(ره)(*)	۱۸۲۶۰۲۱	دختر	۶۰
۵۹	ارسنجان	شهید اسکندری (*)	۱۸۲۷۰۱۲	پسر	۶۰
۶۰	زرقان	امام خمینی	۱۸۲۸۰۱۲	پسر	۶۰
۶۱	استهبان	امام خمینی (ره)	۱۸۲۹۰۱۲	پسر	۹۰
۶۲	استهبان	خاتم الانبیا	۱۸۲۹۰۲۱	دختر	۹۰
۵۲۹۰	جمع کل پذیرش				

تذکر مهم:

✓ با توجه به اینکه پذیرش دانش آموز در سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ فقط به صورت روزانه است و دبیرستان های نمونه دولتی فاقد خوابگاه شبانه روزی می باشد، دانش آموزان شهرستانها و مناطقی که دبیرستان نمونه دولتی ندارند می توانند یک دبیرستان را به دلخواه خود انتخاب نمایند.

* پذیرش پایه اول در تمامی دبیرستان های نمونه دولتی فقط به صورت روزانه (بدون خوابگاه) می باشد.

** تبصره: فقط دبیرستان شبانه روزی نمونه دولتی شهید بهشتی عشایر بسیار در سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ از بین دانش آموزان عشایر بسیار کوچ رو از طریق آزمون ورودی نمونه دولتی به صورت شبانه روزی پذیرش خواهد داشت.

* دانش آموزان نواحی چهارگانه شیراز، صرفاً مجاز به انتخاب مدارس نمونه دولتی محل تحصیل خود می باشند.

** در مناطق آموزشی که به تفکیک جنسیت دو دبیرستان نمونه دولتی دارند داوطلبان می توانند نام و کد هر دو دبیرستان نمونه دولتی محل تحصیل خود را در نمون برگ تقاضانامه به ترتیب اولویت انتخاب نمایند.

جدول ۵: ظرفیت پذیرش هنرستان های فنی و حرفه ای نمونه دولتی استان فارس سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲

نمونه دولتی	پایه اول		تعداد کلاس	تعداد دانش آموز	کد هنرستان	نام هنرستان	شهرستان / ناحیه	ردیف
	پایه دوم	رشته						
*	الکترونیک	۹۰	۳	*	۳۴۰۷۱۱۶	امام خامنه ای	لارستان	۱
*	تاسیسات							
*	سافتمان							
*	الکترونیک	۹۰	۳	*	۳۴۰۷۱۱۴	امام خامنه ای	داراب	۲
*	مکانیک خودرو							
*	سافتمان							
*	مکانیک خودرو	۱۲۰	۴	*	۳۴۰۷۱۱۳	امام خامنه ای	آباده	۳
*	نقشه برداری							
*	صنایع شیمیایی	۹۰	۳	*	۳۴۰۷۱۱۵	امام خامنه ای	کازرون	۴
*	تاسیسات							
*	مسابرداری	۹۰	۳	*	۳۴۰۷۱۰۳	مهر	ناحیه یک شیراز	۵
*	کامپیوتر							
*	الکترونیک							
*	مکانیک خودرو							
*	کامپیوتر	۱۲۰	۴	*	۳۴۰۷۱۱۱	آیت الله طالقانی	ناحیه چهار شیراز	۷
*	سافت و تولید							
*	صنایع فلزی							
*	متالوژی							
*	صنایع شیمیایی							
*	کامپیوتر	۹۰	۳	*	۳۴۰۷۱۰۲	کیمیا	ناحیه چهار شیراز	۸
*	الکترونیک							

* توصیه می شود داوطلبانی هنرستان های نمونه دولتی را انتخاب نمایند که قصد ادامه تحصیل در این مراکز را داشته باشند.

جدول ۶: لیست مدارس راهنمایی شاهد استان فارس

ردیف	شهرستان	نام آموزشگاه	دوره تحصیلی	جنسیت	تلفن مدرسه	آدرس	کد
۱	آباده	ام ابیها	راهنمایی	دخترانه	۷۵۱۳۳۳۴۰۵۰	خ شهید داوری روبروی پارک شهر	۴۵۱۴۲۹۰۴
۲	آباده	شاهدانقلاب	راهنمایی	پسرانه	۷۵۱۳۳۳۲۸۳۸	انتهای خیابان سعدی نبش میدان معلم	۱۰۰۰۶۴۴۰۹
۳	ارسنجان	شاهد مهندس خسروی	راهنمایی	پسرانه	۷۲۹۷۶۲۴۸۷۲	خیابان دانشگاه	۱۰۰۰۶۲۸۷۰
۴	ارسنجان	شهیدسردار نعمت اللهی	راهنمایی	دخترانه	۷۲۹۷۶۲۳۸۰۸	خیابان امام خمینی	۱۰۰۰۶۳۲۶۰
۵	استهبان	شریعتی	راهنمایی	پسرانه	۷۳۲۴۲۲۵۳۰	میدان معلم روبروی اداره برق	۱۰۰۰۶۲۳۳۱
۶	استهبان	امام صادق (ع)	راهنمایی	دخترانه	۷۳۲۲۴۳۰	خیابان توحید کوچه جنب کمیته امداد	۱۰۰۰۶۲۳۱۹
۷	جهرم	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۹۱۴۴۴۹۶۱۲	بلوار شهید بهشتی ک ۲۳	۴۵۵۳۰۹۰۲
۸	جهرم	شاهد	راهنمایی	پسرانه	۷۹۱۲۲۷۵۴۰۱	خ قدس جنب آپارتمانهای حقدان	۴۵۵۳۰۸۰۷
۹	داراب	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۳۲۶۲۴۸۰۰۵	بلوار شهید بهشتی ک ۲۳	۴۵۷۵۰۹۰۴
۱۰	داراب	شاهد	راهنمایی	پسرانه	۷۳۲۶۲۳۰۶۰۰	خیابان بهار	۴۵۷۳۱۰۰۴
۱۱	فیروز آباد	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۱۲۶۲۳۵۲۲۶	ابتدای بلوار امام حسین (ع)	۴۶۴۲۴۲۰۳
۱۲	فسا	شاهد	راهنمایی	پسرانه	۷۳۱۳۳۳۴۷۲۳	بلوار شهید بهشتی کوچه تعاون	۴۶۱۲۹۶۰۰
۱۳	فسا	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۳۱۲۲۲۴۱۴۴	خ امام خمینی کوچه شهید قائمی	۴۶۱۲۳۱۰۲
۱۴	کازرون	ارسال	راهنمایی	پسرانه	۷۲۱۲۲۱۱۱۰۴	خیابان بسیج کوچه تعاونی فرهنگیان	۴۶۶۲۰۱۰۱
۱۵	کازرون	بانو برنجی	راهنمایی	دخترانه	۷۲۱۲۲۱۵۳۵۴	خیابان مطهری کوچه دارالسلام	۴۶۶۵۰۴۰۵
۱۶	گراش	شاهد	راهنمایی	پسرانه	۷۸۲۲۲۲۰۰۲۱	خیابان امام حسین (ع) بلوار امام حسین (ع)	۴۷۳۱۶۴۰۱
۱۷	لارستان	بانو افتابی	راهنمایی	پسرانه	۷۸۱۲۲۴۶۱۸۲	شهر جدید لار بلوک ۳	۴۷۱۴۶۶۰۰
۱۸	لارستان	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۸۱۲۲۵۳۱۵۰	شهر جدید لار خ فرهنگ ۵	۱۰۰۰۰۱۹۶۳
۱۹	مرودشت	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۲۸۳۳۳۴۱۴۹	خ مسجدالرسول روبروی آتش نشانی	۴۷۶۳۱۳۰۱
۲۰	مرودشت	شاهد	راهنمایی	پسرانه	۷۲۸۳۳۳۹۸۹۵	خ مسجدالرسول شرقی	۴۷۶۲۹۷۰۱
۲۱	ممسنی	شاهد	راهنمایی	دخترانه	۷۲۲۴۲۴۱۵۴۱	خ شهید قندی روبروی مخابرات	۴۸۰۶۲۹۰۰
۲۲	ممسنی	خاتم الانبیا	راهنمایی	پسرانه	۷۲۲۴۲۲۱۱۱۳	خ جانبازان	۴۸۰۶۳۰۰۳
۲۳	ناحیه ۱	خوانساری	راهنمایی	پسرانه	۷۱۱۸۳۱۶۳۷۳	بلوار سیاحتگر خ ایثارگران	۱۰۰۰۳۲۹۱۸
۲۴	ناحیه ۱	شاهد دالکی	راهنمایی	دخترانه	۶۳۱۰۱۶۱	قصدشت اول بلوار میرزا کوچک خان کوچه داروخانه	۱۰۰۰۳۳۷۵۹
۲۵	ناحیه ۲	شاهد ذوالانوار	راهنمایی	پسرانه	۷۱۱۲۳۵۰۵۷۷	خ توحید کوچه لشکری	۱۰۰۰۰۲۶۹۵
۲۶	ناحیه ۲	شاهد ۵	راهنمایی	دخترانه	۷۱۱۲۳۵۲۶۳۶	پل باغ صفا اول خ فردوسی	۴۴۳۲۷۸۰۱
۲۷	ناحیه ۳	حدید	راهنمایی	دخترانه	۷۱۱۷۲۶۷۶۵۹	بلوار ایثار کوچه ۱۴	۴۴۶۷۹۳۰۳
۲۸	ناحیه ۳	شاهد ۱۱	راهنمایی	پسرانه	۷۱۱۷۲۶۱۶۵۷	بلوار رازی بلوار فدک	۴۴۵۲۶۸۰۹
۲۹	ناحیه ۴	شاهد ۱۶ (امام خامنه ای)	راهنمایی	دخترانه	۷۱۱۷۲۰۹۴۳۴	بلوار سرداران خ شهید فیجانی	۴۴۶۴۴۳۰۵
۳۰	ناحیه ۴	حاج خالصی	راهنمایی	پسرانه	۷۲۳۲۶۳۶	بلوار جانبازان بین ۲۰ متری سوم و چهارم	۴۴۷۱۱۳۰۵

جدول ۷: لیست مدارس متوسطه شاهد استان فارس

ردیف	شهرستان	نام آموزشگاه	دوره تحصیلی	جنسیت	تلفن مدرسه	آدرس	کد
۱	آباده	شهید مطهری	متوسطه	پسرانه	۷۵۱۳۳۳۳۴۰۲	بلوار استقلال خیابان آیت اله بروجردی	۱۰۰۰۶۱۶۶۰
۲	آباده	شاهدام البنین	متوسطه	دخترانه	۷۵۱۳۳۶۲۰۸۰	خیابان خیبر کوچه پنجم	۱۰۰۰۶۱۶۵۷
۳	استهبان	شاهد نرجس	متوسطه	دخترانه	۷۳۲۴۲۲۲۶۲۰	خ شهید فقیهی خ هلال احمر	۱۰۰۰۶۲۳۱۷
۴	استهبان	شاهد فر هنگیان	متوسطه	پسرانه	۷۳۲۴۲۳۴۱۱۲	بلوار قائم اول خیابان میثم	۱۰۰۰۶۲۳۱۸
۵	اقلید	شاهد	متوسطه	پسرانه	۷۵۲۴۲۳۳۱۳۱	خ امام خمینی (ره)	۴۵۳۳۸۸۰۲
۶	اقلید	نرجس خاتون	متوسطه	دخترانه	۷۵۲۴۲۳۳۴۱۰	بلوار شهید مطهری خیابان معلم	۱۰۰۰۶۳۵۲۷
۷	جهرم	شاهد	متوسطه	پسرانه	۷۹۱۲۲۶۱۰۰۵	شهرک انقلاب جنب درمانگاه	۴۵۵۵۹۶۰۵
۸	جهرم	فاطمه الزهرا	متوسطه	دخترانه	۷۹۱۴۴۴۵۲۹۰	خارقان جنب خ ملاصدرا	۴۵۵۲۹۲۰۴
۹	داراب	شاهد	متوسطه	دخترانه	۷۳۲۶۲۶۴۴۵۰	بلوار جمهوری پشت امور عشایری	۴۵۷۷۸۱۰۸
۱۰	داراب	شاهد	متوسطه	پسرانه	۷۳۲۶۲۳۶۱۰۰	بلوار جمهوری خ شهید قدوسی	۴۵۷۷۸۰۰۲
۱۱	فسا	شاهد	متوسطه	دخترانه	۷۳۱۲۲۲۳۳۶۴	خ جمهوری اسلامی کوچه شهید روشن ضمیر	۴۶۱۳۵۱۰۲
۱۲	فسا	شاهد	متوسطه	پسرانه	۷۳۱۳۳۳۳۳۴۷	فاز ۳ قدیم خ اینارگران	۴۶۱۳۵۰۰۷
۱۳	کازرون	شاهدیداللهی	متوسطه	پسرانه	۷۲۱۲۲۱۸۰۴۰	میدان انقلاب خیابان وحدت غربی	۱۰۰۰۴۶۸۱۸
۱۴	کازرون	تقوی	متوسطه	دخترانه	۷۲۱۲۲۱۲۸۷۸	خیابان قدمگاه	۱۰۰۰۶۱۷۲۹
۱۵	کوار	شاهد	متوسطه	پسرانه	۷۱۲۵۶۲۸۹۴۳	بلوار جانبازان	۱۰۰۰۶۱۵۸۵
۱۶	مرودشت	شاهد	متوسطه	دخترانه	۷۲۸۳۳۳۳۵۱۸۱	خیابان امام خمینی روبروی فرمانداری	۴۷۶۵۶۶۰۱
۱۷	مرودشت	شاهد	متوسطه	پسرانه	۷۲۸۲۲۳۳۵۵۸	خ انتظام جنب آموزش و پرورش	۴۷۶۶۳۸۰۱
۱۸	ممسنی	شاهد	متوسطه	دخترانه	۷۲۲۴۲۲۹۸۵۴	خ شهید مدنی روبروی ک یزشکان	۴۸۷۸۵۹۰۰
۱۹	ممسنی	امیر کبیر	متوسطه	پسرانه	۷۲۲۴۲۲۳۳۱۰	خیابان شهید قدوسی - قدوسی ۱	۱۰۰۰۶۱۸۲۳
۲۰	ناحیه ۱	شاهد خوانساری	متوسطه	پسرانه	۷۱۱۸۳۱۸۶۳۵	بلوار سیاحتگر خ اینارگران	۱۰۰۰۰۴۵۳۸
۲۱	ناحیه ۱	شاهد علامه امینی	متوسطه	دخترانه	۷۱۱۸۳۱۶۸۴۶	سه راه بهار خ شمس	۴۹۱۰۹۴۰۵
۲۲	ناحیه ۲	شاهد ۱۵	متوسطه	دخترانه	۷۱۱۶۲۶۷۸۷۲	خ قصر دشت روبروی باشگاه افسران سابق	۴۴۳۳۲۲۰۶
۲۳	ناحیه ۲	شاهد شهید معزی	متوسطه	پسرانه	۷۱۱۶۲۸۵۲۱۱	بلوار چمران کوچه جنب استخر انقلاب	۴۴۵۷۶۶۰۱
۲۴	ناحیه ۳	حاج عزیز قهرمانی	متوسطه	دخترانه	۷۱۱۷۲۶۷۴۲۴	میدان دفاع مقدس بسمت میدان شهید مفتاح	۱۰۰۰۳۰۶۵۴
۲۵	ناحیه ۳	سید احمد خمینی	متوسطه	پسرانه	۷۱۱۷۳۸۰۰۴۴	میدان ۱۲ فروردین ۳۵ متری مقر	۱۰۰۰۳۰۶۶۳
۲۶	ناحیه ۴	شاهد	متوسطه	دخترانه	۷۱۱۷۳۲۰۵۲۳	بلوار نصر جنب پل زیر گذر سرداران	۴۴۶۴۳۶۰۱
۲۷	ناحیه ۴	شاهد ۱۳	متوسطه	پسرانه	۷۱۱۲۲۷۲۰۶۷	دروازه قرآن میدان ابوالکلام	۴۴۶۲۹۹۰۴